



Հավելված
Հաստատում են
Վանաձոր համայնքի ղեկավար

Մ. Ասլանյան
Թիվ 569 որոշում
«05» մարտի 2020թ.

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Մնվանումը 2020թ. գնումների պլանի լրացում թիվ 3						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2020թ. բյուջե						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Էներգետիկ ծառայություններ						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ/ Էլ. Էներգիա/	ՄԱ	կվտ/ժամ	42,4	400943,396	17000,00
65211100	Գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	117,168	76811,47	9000,00
կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Ձրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	180	18333,333	3300,00
50321700	դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
կապի ծառայություններ						
64211110	կապի ծառայություններ/հեռախոս/	ՄԱ	դրամ	6898000	1	6898,00
64111200	փոստային ծառայություններ, նամականիշներ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,00
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	940000	1	940,00
72411700	դումենային անվանման համար	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,00
72411500	Հոսթինգ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
Ապահովագրական ծառայություններ						
66511170	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
Վարձակալական ծառայություններ						
98390000	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	3300000	1	3300,00
Վարչական ծառայություններ						
79531100	Գրավոր թարգմանության /թարգմանչական/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
98391200	այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	974000	1	974,00
79821170	այլ տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	962500	1	962,50
Համակարգչային ծառայություններ						
72261180	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	793656	1	793,66
72261180	Գույքահարկի և հողի հարկի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	388800	1	388,80
72261180	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,00
Տեղեկարվական ծառայություններ						
92411100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,00

66171100	տեղեկատվական խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144000	1	144,00
72261180	տեղեկատվական համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	384000	1	384,00
92421100	Թերթերի հայտարարության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
	Կառավարչական ծառայություններ					
79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,00
	Մասնագիտական ծառայություններ					
50531200	տեսանկարահանող սարքերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	936000	1	936,00
72261180	Հերթերի կառավարման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	490000	1	490,00
50531140	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,00
50531140	գազասարքերի տեխնիկական եզրակացություն (հրշեջ անվտանգության մասնագիտական ծառայություն)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	995000	1	995,00
72611100	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման/քարտրիջների մաքրման և լիցքավորման/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	994900	1	994,90
50111180	ավտոլվացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1036000	1	1036,00
	Աշխատանքներ					
45461100	քաղաքապետարանի շենքի ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,00
45611300	Վանաձորի համայնքապետարանի նկուղային հարկում շատրվանների կառավարման համակարգի սենյակի վերանորոգման առհասարակություն	ՄԱ	դրամ	797976	1	797,98
	ՎՊՐՎՆԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					6499,988
30234640	Հիշողության կրիչ	ԳՀ	հատ	4600	18	82,80
30192133	Մրիչ	ԳՀ	հատ	100	40	4,00
30197220	Ամրակ 1	ԳՀ	հատ	0,9	10000	9,00
30197220	ամրակ 2	ԳՀ	հատ	1,5	36000	54,00
30192121	Գրիչ 1	ԳՀ	հատ	140	285	39,90
30192121	Գրիչ 2	ԳՀ	հատ	290	48	13,92
30192121	Գրիչ 3	ԳՀ	հատ	30	400	12,00
30192121	Գրիչ 4	ԳՀ	հատ	60	950	57,00
30192700	Գրչաման	ԳՀ	հատ	490	15	7,35
30192700	Գրառումների գիրք 1	ԳՀ	հատ	980	80	78,40
30192700	Գրառումների գիրք 2	ԳՀ	հատ	1150	38	43,70
30197332	Դակիչ 1	ԳՀ	հատ	1420	9	12,78
30197331	Դակիչ 2	ԳՀ	հատ	4020	8	32,16
39241141	Դանակ 1	ԳՀ	հատ	130	30	3,90
39241141	Դանակ 2	ԳՀ	հատ	80	20	1,60
30192700	Դիպեկներ	ԳՀ	հատ	380	15	5,70
30192125	Ընդգծիչ 1	ԳՀ	հատ	72	180	12,96

30192125	Ընդգծիչ 2	ԳՀ	հաս	160	110	17,60
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հաս	50	300	15,00
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ1	ԳՀ	կգ	2506	6,2	15,54
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ2	ԳՀ	կգ	2006	7	14,04
30197622	Թուղթ1	ԳՀ	կգ	576	5505	3170,88
30197646	Թուղթ2	ԳՀ	կգ	538	210	112,98
30199130	Թուղթ3	ԳՀ	կգ	1742	5,9	10,28
30194320	Թուղթ4	ԳՀ	կգ	708	126	89,21
30197623	Թուղթ5	ԳՀ	կգ	2040	4	8,16
30197623	Թուղթ6	ԳՀ	կգ	3510	5	17,55
30197233	թղթապանակ1	ԳՀ	հաս	40	600	24,00
30197232	թղթապանակ2	ԳՀ	հաս	40	800	32,00
30197230	թղթապանակ3	ԳՀ	հաս	90	300	27,00
30197230	թղթապանակ4	ԳՀ	հաս	150	400	60,00
30197230	թղթապանակ5	ԳՀ	հաս	50	200	10,00
30197230	թղթապանակ6	ԳՀ	հաս	490	95	46,55
30197230	թղթապանակ7	ԳՀ	հաս	1010	90	90,90
30197230	թղթապանակ8	ԳՀ	հաս	590	80	47,20
30197230	թղթապանակ9	ԳՀ	հաս	280	80	22,40
30197230	թղթապանակ10	ԳՀ	հաս	960	110	105,60
30197230	թղթապանակ11	ԳՀ	հաս	1810	20	36,20
30197230	թղթապանակ12	ԳՀ	հաս	390	55	21,45
30197230	թղթապանակ13	ԳՀ	հաս	710	80	56,80
30192700	Թղթապանակ ռեգիստր1	ԳՀ	հաս	490	100	49,00
30192700	Թղթապանակ ռեգիստր2	ԳՀ	հաս	490	100	49,00
35821400	ՀՀ ազգային դրոշմ1	ԳՀ	հաս	3500	24	84,00
35821400	ՀՀ ազգային դրոշմ2	ԳՀ	հաս	16510	4	66,04
39263100	Լրակազմ1	ԳՀ	հաս	2220	10	22,20
39263100	Լրակազմ2	ԳՀ	հաս	2510	10	25,10
39263100	Լրակազմ3	ԳՀ	հաս	4520	10	45,20
30199290	Ծրար1	ԳՀ	հաս	9	3000	27,00
30199290	Ծրար2	ԳՀ	հաս	15	15550	233,25
30199290	Ծրար3	ԳՀ	հաս	25	1250	31,25
30197321	կարիչ1	ԳՀ	հաս	430	35	15,05
30197322	կարիչ2	ԳՀ	հաս	1210	38	45,98
30197323	կարիչ3	ԳՀ	հաս	3110	5	15,55
30197323	կարիչ4	ԳՀ	հաս	3520	2	7,04
30197111	Կարիչի ասեղ1	ԳՀ	տուփ	60	80	4,80
30197112	Կարիչի ասեղ2	ԳՀ	տուփ	70	141	9,87
30197100	Կարիչի ասեղ3	ԳՀ	տուփ	320	44	14,08
30197100	Կարիչի ասեղ4	ԳՀ	տուփ	310	17	5,27
30197120	կոճգամ1	ԳՀ	տուփ	95	12	1,14
30197120	կոճգամ2	ԳՀ	տուփ	130	46	5,98
30192700	Կնիքի սարք	ԳՀ	հաս	2930	1	2,93
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հաս	2500	8	20,00
30192130	մատիտ1	ԳՀ	հաս	150	156	23,40
30192130	մատիտ2	ԳՀ	հաս	80	130	10,40
30192130	մատիտ3	ԳՀ	հաս	260	20	5,20
30192130	մատիտ4	ԳՀ	հաս	370	20	7,40
30192135	Միջուկ1	ԳՀ	տուփ	90	10	0,90
30192135	Միջուկ2	ԳՀ	տուփ	160	10	1,60
39241210	մկրատ1	ԳՀ	հաս	460	20	9,20
39241210	մկրատ2	ԳՀ	հաս	670	10	6,70
39241210	մկրատ3	ԳՀ	հաս	760	10	7,60
22811150	նոթատետր1	ԳՀ	հաս	1220	22	26,84

22811150	նոթատետր2	ԳՀ	հատ	150	50	7,50
22811150	նոթատետր3	ԳՀ	հատ	1390	39	54,21
22811150	նոթատետր4	ԳՀ	հատ	2110	30	63,30
30199420	Նշումների թուղթ կայուն1	ԳՀ	հատ	110	98	10,78
30199420	Նշումների թուղթ կայուն2	ԳՀ	հատ	150	100	15,00
30199420	Նշումների թուղթ կայուն3	ԳՀ	հատ	550	110	60,50
30199430	Նշումների թուղթ1	ԳՀ	հատ	960	40	38,40
30199430	Նշումների թուղթ2	ԳՀ	հատ	860	40	34,40
30199430	Նշումների թուղթ3	ԳՀ	հատ	660	20	13,20
30192700	Շտամպի բարձիկ	ԳՀ	հատ	220	42	9,24
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԳՀ	հատ	230	33	7,59
30192160	ջնջիչ1	ԳՀ	հատ	160	80	12,80
30192160	ջնջիչ2	ԳՀ	հատ	230	40	9,20
30192160	ջնջիչ3	ԳՀ	հատ	200	115	23,00
30192160	ջնջիչ4	ԳՀ	հատ	160	60	9,60
30192700	Սկոչ1	ԳՀ	հատ	50	79	3,95
30192700	Սկոչ2	ԳՀ	հատ	240	90	21,60
39263510	սեղմակ1	ԳՀ	հատ	10	960	9,60
39263520	սեղմակ2	ԳՀ	հատ	11,7	1800	21,06
39263520	սեղմակ3	ԳՀ	հատ	14,2	1800	25,56
39263530	սեղմակ4	ԳՀ	հատ	21,7	1200	26,04
39263530	սեղմակ5	ԳՀ	հատ	29,2	1800	52,56
39263530	սեղմակ6	ԳՀ	հատ	47,5	1200	57,00
30192700	Մոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	210	184	38,64
24911200	Մոսինձ հեղուկ1	ԳՀ	կգ	667	18	12,01
24911300	Մոսինձ հեղուկ2	ԳՀ	կգ	658	11,5	7,57
22811130	Տետր	ԳՀ	հատ	190	30	5,70
39292530	Քանոն1	ԳՀ	հատ	290	55	15,95
39292510	Քանոն2	ԳՀ	հատ	150	59	8,85
30199792	Օրացույց1	ԳՀ	հատ	810	23	18,63
30199792	Օրացույց2	ԳՀ	հատ	920	24	22,08
30197231	Ֆայլ1	ԳՀ	հատ	7,6	12500	95,00
30197231	Ֆայլ2	ԳՀ	հատ	20	14000	280,00
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	100	80	8,00
Ֆուրդիսցիկի օժանդակ պարագաների ձեռքբերում, այդ թվում՝						675,00
18931110	Ֆոտոխցիկի ուսապարկ	ԳՀ	հատ	25000	1	25,00
38651110	Օբյեկտիվ	ԳՀ	հատ	350000	1	350,00
38651110	Օբյեկտիվ	ԳՀ	հատ	150000	1	150,00
30192620	Եռոտանի	ԳՀ	հատ	65000	1	65,00
30237111	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	35000	1	35,00
30232480	Արտաքին կրիչ	ԳՀ	հատ	35000	1	35,00
31151170	Մարտկոցի լիցքավորման սարք	ԳՀ	հատ	5000	1	5,00
30237111	Մարտկոցներ	ԳՀ	հատ	2500	4	10,00
սկաների և փպիչի ձեռքբերում, այդ թվում՝						400,00
30232110	տպիչ	ԳՀ	հատ	230000	1	230,00
30216110	սկաներ	ԳՀ	հատ	170000	1	170,00
գրասենյակային կահույքի ձեռքբերում, այդ թվում՝						1440,00
39121100	սեղան/գրասեղան/	ԳՀ	հատ	55000	10	550,00
39121520	պահարան	ԳՀ	հատ	65000	10	650,00
39111180	աթոռ	ԳՀ	հատ	8000	30	240,00
Այլ նպատակային կրթություն, այդ թվում՝						994,20
24911500	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,0
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0

44141100	Էլ. յարերի խողովակներ/կոռոք/	ՄԱ	գծմ	600	30	18,0
44141100	Էլ. յարերի խողովակներ/կոռոք/	ՄԱ	գծմ	400	20	8,0
44511390	Բոնակ /եվրո դրան/	ՄԱ	հատ	2500	15	37,5
44511390	Բոնակ /եվրո պատուհանի/	ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
44511390	Բոնակ/ փայտի դրան/	ՄԱ	հատ	5000	6	30,0
19642100	ցեյաֆոն	ՄԱ	հատ	200	40	8,0
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
44511100	Միլիկոնի սեղմիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
44551100	Զսպանակ դրան	ՄԱ	հատ	14000	3	42,0
44521100	Փական մեծ	ՄԱ	հատ	3500	30	105,0
44521100	Փական	ՄԱ	հատ	1400	25	35,0
42131410	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2200	45	99,0
42131100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2500	10	25,0
44411100	Ծորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	6000	8	48,0
44411751	Զուգարանակոնքի ջրի բաքի	ՄԱ	հատ	2000	10	20,0
31684400	Էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	30	16,5
31211220	Էլ. Անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	30	16,5
31685000	Երկարացման յար 5մ 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	2000	10	20,0
31685000	Երկարացման յար 3մ 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
31681600	Միաֆազ անջատիչ 25 Ա	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
31531300	Լամպ LED մեծ	ՄԱ	հատ	1000	150	150,0
31531300	Լամպ LED փոքր	ՄԱ	հատ	800	60	48,0
31531210	Լամպ 100Վ	ՄԱ	հատ	100	300	30,0
31531600	Լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	350	60	21,0
31531600	Լամպ կարճ 120 սմ	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
31681100	Պլատա երկար	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
31681100	Պլատա կարճ	ՄԱ	հատ	300	20	6,0
31531710	Դրոսել	ՄԱ	հատ	300	20	6,0
31651400	Մեկուսիչ ժայպվեն	ՄԱ	հատ	200	50	10,0
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
18141100	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	150	75,0
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3300	2	6,6
44511200	Սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	3400	4	13,6
Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝						
Վառելիք						
09132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	420	17000	7140,00
Ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում						5500,00
50111130	Տոյոտա Քամրի մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1313500	1	1313,5
50111130	Մերսեդես Բենց E200 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1211500	1	1211,5
50111130	ԳԱԶ 3110-101 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1001000	1	1001,0
50111130	ՎԱԶ 2107 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	880500	1	880,5
50111130	Վազ 21214 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1093500	1	1093,5
Վեցադային և հանրային սնունդ, այդ թվում՝						

<i>Տնտեսական ապրանքներ և կութեր, այդ թվում՝</i>							993,719
39221420	ապակի լվանալու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1900	6	11,40	
39835000	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1200	12	14,40	
39831281	ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	850	168	142,80	
39831283	հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	450	176	79,20	
39831280	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1520	42	63,84	
39831273	հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1210	60	72,60	
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	823	36,9	30,37	
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1810	14	25,34	
39836000	տնտեսական ավել	ՄԱ	հատ	950	78	74,10	
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	կգ	1700	9,6	16,32	
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	1020	54	55,08	
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	130	624	81,12	
39839100	զոգաթաթիկ/սավոկ/	ՄԱ	հատ	710	28	19,88	
39513200	անձեռոցիկ չոր 1	ՄԱ	հատ	5,2	4000	20,80	
39513200	անձեռոցիկ չոր 2	ՄԱ	հատ	2,1	6000	12,60	
39812100	հեղուկ մաստիկա/հատակի մածիկ/	ՄԱ	կգ	1525	18	27,45	
39831276	զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	990	40	39,60	
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	25,5	1200	30,60	
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	240	164	39,36	
39811300	հոտազերծիչ՝ օդի	ՄԱ	հատ	550	36	19,80	
33761100	զուգարանի թուղթ՝ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	220	24	5,28	
39221480	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	10	7,10	
39812410	կահույքի լաթ	ՄԱ	հատ	670	30	20,10	
34921440	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	750	12	9,00	
39831282	սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	140	231	32,34	
39221420	գորգ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	4	2,84	
39812600	խցանահան միջոց	ՄԱ	հատ	520	12	6,24	
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	120	40	4,80	
39831240	մաքրող փոշի	ՄԱ	կգ	740	21	15,54	
39831246	ափսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	940	3	2,82	
24451141	Ժավել	ՄԱ	լիտր	220	50	11,00	
						250,70	
41111100	Խմելու ջրի ձեռք բերում/19լ տարայով/	ՄԱ	լիտր	77	1900	146,30	
39221350	Միանգամյան օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	9	8000	72,00	
41111100	Խմելու ջուր /պլաստիկ. շշերով, 0.5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	220	60	13,20	
15981200	Հանքային ջուր /պլաստիկ. շշերով, 0.5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	320	60	19,20	
Բաժին -01 խումբ -6 դաս-1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկասող/							
Աշխարհանքներ							
71251100	Գույքի սեփ. Իր. Գրանցման , գույքի և դրա նկատմամբ իրավունքների և սահմանափակումների վերաբերյալ տեղեկատվության , մասնագիտական եզրակացությունների տրամադրման ծախսեր (չափազրում)	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,00	
Բաժին -04 խումբ -2 դաս-1 Գյուղատնտեսություն							
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	816000	1	816,00	
Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ							
ՍՈՒՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							

50231300	Ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500,00
45231175	Փողոցների նշագծում	ԳՀ	դրամ	14985720	1	14985,72
71351540	փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1092235	1	1092,24
Աշխատանքներ						
45231177	փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	68264661	1	68264,661
45231177	փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԲՄ	դրամ	80000000	1	80000,00
45231188	Ճանապարհների ասֆալտապատ հատվածների ճարտարապետական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբահանում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	46026955	1	46026,96
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	44202041	1	44202,04
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	54632876	1	54632,88
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	23995822	1	23995,82
90511100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	26755360	1	26755,36
90511100	Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	40370382	1	40370,38
90511100	Վանաձոր համայնքի 7-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային առրահանություն	ԳՀ	դրամ	18016565	1	18016,57
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	11501935	1	11501,93
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	11046348	1	11046,35

90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	13649474	1	13649,47
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	5995115	1	5995,11
90511100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	6682435	1	6682,44
90511100	Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	10084395	1	10084,40
90511100	Վանաձոր համայնքի 7-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/3 ամսվա համար/	ԳՀ	դրամ	4503311	1	4503,31
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	11501935	1	11501,93
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	11046348	1	11046,35
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	13649474	1	13649,47
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	5995115	1	5995,11
90511100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	6682435	1	6682,44
90511100	Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ էռամսսակի համար/	ԳՀ	դրամ	10084395	1	10084,40

90511100	Վանաձոր համայնքի 7-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն/երկրորդ եռամսսկի համար/	ԳՀ	դրամ	4503311	1	4503,31
90511100	Վանաձոր համայնքի փողոցների ձևեռային պաշտպանություն	ԳՀ	դրամ	3998900	1	3998,9
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,00
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ՀՄԱ	դրամ	9334339	1	9334,34
90511100	Պն գործարանների աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	3608000	1	3608,00
60181100	Շաբաթօրյակի կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
45231183	Տարուն -4 թաղամասի աղբաթափման վայրի հարակից տարածքի հարթեցման և մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
Բաժին -05 խումբ -2 դաս-1 Կեղտաջրերի հեռացում						
ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
45231144	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	7959308	1	7959,31
90441100	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	17000000	1	17000,00
Բաժին -05 խումբ -3 դաս-1 Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար						
ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
45241131	Գետերի հունների մաքրում	ԳՀ	դրամ	9806712	1	9806,71
Բաժին -05 խումբ -4 դաս-1 Կենսաբազմազանություն և բնություն						
ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90721100	Թափառող կենդանիների վնասազերծման(ստերիլիզացիա) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9990000	1	9990,00
Բաժին -06 խումբ 3- դաս-1 Ջրամատակարարում						
ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
98111140	Հայքի հրապարակի ջրավազանի և շատրվանների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000,00
Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 փողոցների լուսավորում						
ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	փողոցային լուսավորության,լուսաֆորային օբյեկտների համակարգի էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000000	1	75000,00
50231200	փողոցային լուսավորության,շենքերի արտաքին լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,00
45441140	փողոցային լուսավորության հենասյուների ներկում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,00
Բաժին -06 խումբ -5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ						
Աշխատանքներ						
71241200	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3700000	1	3700,00

71241200	Վանաձոր համայնքի կարիքների համար նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7800000	1	7800,00
71241200	Վանաձոր համայնքի կարիքների համար երկրորդական փողոցների և մայրերի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4500000	1	4500,00
71331500	Ինքնակամ կառույցների տեխնիկական վիճակի հետազննության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,00
48321170	Էսֆեզային նախագծերի ձեռքբերման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,00
Բաժին -08 խումբ -1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
ՇՊՈՎՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	9752300	1	9752,30
Բաժին -08 խումբ -6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն						
ՇՊՈՎՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	40000000	1	40000,00

*համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի

Գնումների բաժնի պետի պաշտոնակատար՝



Դավիթ Խաչատրյան